

பத்திரிக்கைச் செய்தி

புகார்தாரர், ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை சேலம் பிரிவு அலுவலகத்தை அணுகி தான் சிவில் கான்டராக்டர் தொழில் செய்து வருவதாகவும், கடந்த 2021ம் ஆண்டு சேலம் மாவட்டம் தலைவாசல் தாலுக்காவிற்கு உட்பட்ட பஞ்சாயத்து அலுவலகத்திற்கு செய்து கொடுத்த அரசு வேலைகளுக்காக ரூ.5,08,000/-க்கு பில் சமர்ப்பித்தாகவும், பில்லுக்கு உண்டான தொகையை அனுமதித்து பெற்று வழங்க திரு.ஜெயக்குமார், கணக்காளர், தலைவாசல் தொடக்க வேளாண்மை கூட்டுறவு கடன் சங்கம், சேலம் மாவட்டம் மற்றும் திரு.சின்னசாமி, பஞ்சாயத்து செயலாளர், தேவியாகுறிச்சி ஊராட்சி, தலைவாசல் வட்டம், சேலம் மாவட்டம் ஆகியோர் தங்களுக்கு லஞ்சமாக ரூ.55,000/- கொடுக்க வேண்டும் என்று கேட்பதாக புகார் மனு அளித்தார். இப்புகாரின் பேரில் வழக்கு பதிவு செய்யப்பட்டு இன்று 16.09.2022 பொறிவைப்பு நடவடிக்கை மேற்கொள்ளப்பட்டது.

மேற்படி பொறிவைப்பு நடவடிக்கையின்போது திரு..சின்னசாமி, பஞ்சாயத்து செயலாளர், லஞ்ச பணமான ரூ.55,000/-யை புகார்தாரரிடமிருந்து கேட்டு பெற்ற போது ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை அலுவலர்களால் இருவரும் கைது செய்யப்பட்டனர்.

PRESS NOTE

The complainant approached the Vigilance & Anti – Corruption, Salem Detachment, and gave complaint that he is a civil contractor and doing contract at Thalaivasal Panchayat. During the year 2021 he completed the contract works at the said panchayat and submitted the bills for Rs.5,08,000/- for which Tr.Jayakumar, Accountant, Thalaivasal Primary Agricultural Co-operative Credit Society, Thalaivasal, Salem District and Tr.Chinnasamy, Panchayat Secretary, Deviyakurichi Panchayat, Thalaivasal Union, Salem District demanded Rs.55,000/- as bribe money to process his bills. In this connection a case was registered and a trap was organized today 16.09.2022.

During the course of trap proceedings, Tr.Chinnasamy, Panchayat Secretary, reiterated their earlier demand and received the bribe amount of Rs.55,000/- from the complainant. Both accused were arrested.